12, telefon 4286

po cenach fabrycznych, niebywale nizkich. (370-26-11)
Dla Kościołów ceny wyjątkowe.

XXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X DOM BANKOWY

| W. Suchodolski i S ka3 w Warszawie, ul. Wierzbowa 3, Telefon 4330.

Poż, Premjowe Szlacheckie
od losowania z dnia 1/14 Listopada 1904 T.

po rł>. 3.£5O.
Załatwia wszelkie

interesy bankierskie.
xyxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx*|

do Ofiary Mszy Świętej
*p CO W WARSZAWIE WN AA
Jl2 00« ul. Krakowskie-Przedmieście Ji2 00

Cenniki ii a ¿qrlnnie -wysyłam franco,
1134—13-

FABRYKA
CUKRÓW DESSEROWYCH

CZEKOLADY i KAKAO
F.